



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 210 599
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MU HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kløv Gård Kløvsveien 121 1970 HEMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	35 871	45 817
Sum kostnader		35 871	45 817
Driftsresultat		-35 871	-45 817
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			72
Annen finansinntekt		11 198	2 413
Verdiøkning av finansielle instrumenter		24 817	
Sum finansinntekter		36 015	2 485
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			297
Annen rentekostnad			40
Sum finanskostnader			337
Netto finans		36 015	2 148
Ordinært resultat før skattekostnad		144	-43 669
Skattekostnad på ordinært resultat		2 230	-10 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 086	-33 621
Årsresultat		-2 086	-33 621
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 700 000
Annen egenkapital		-1 502 086	-4 733 621
Sum overføringer og disponeringer		-2 086	-33 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	7 818	10 048
Sum immaterielle eiendeler		7 818	10 048
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 14	2 210 006	2 210 006
Investeringer i aksjer og andeler		750 000	750 000
Andre fordringer	4, 13	875 000	875 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 835 006	3 835 006
Sum anleggsmidler		3 842 824	3 845 054
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	4	1 618 494	1 618 494
Sum fordringer		1 618 494	1 618 494
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	126 220	101 403
Sum investeringer		126 220	101 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	46 255	30 880
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 255	30 880
Sum omløpsmidler		1 790 969	1 750 777
SUM EIENDELER		5 633 793	5 595 831

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	101 320	101 320
Sum innskutt egenkapital		101 320	101 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 977 240	5 479 326
Sum opptjent egenkapital		3 977 240	5 479 326
Sum egenkapital	11	4 078 560	5 580 646
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	10 048	
Kortsiktig konserngjeld	14	1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		45 185	15 185
Sum kortsiktig gjeld		1 555 233	15 185
Sum gjeld		1 555 233	15 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 633 793	5 595 831



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 16	479 270 713	365 163 710
Annen driftsinntekt		1 402 694	334 310
Sum inntekter		480 673 407	365 498 020
Kostnader			
Varekostnad		285 481 308	137 260 278
Lønnskostnad	2, 3, 4	157 311 096	177 139 762
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	6 892 787	6 427 746
Annen driftskostnad	5	33 066 661	33 859 516
Sum kostnader		482 751 852	354 687 302
Driftsresultat		-2 078 445	10 810 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		102 548	182 468
Annen finansinntekt		155 496	50 535
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		24 817	
Sum finansinntekter		282 861	233 003
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			297
Annen rentekostnad		1 899 843	714 193
Annen finanskostnad		3 802 987	83 205
Sum finanskostnader		5 702 830	797 696
Netto finans		-5 419 969	-564 693
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 498 414	10 246 026
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 7	-481 725	2 702 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 016 689	7 543 381
Årsresultat	13	-7 016 689	7 543 381
Minoritetsinteresser		2 224 705	-2 424 640



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 791 984	5 118 741
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 700 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		1 500 000	4 700 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	184 300	295 700
Goodwill	8	5 604 000	7 472 000
Sum immaterielle eiendeler		5 788 300	7 767 700
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9, 14	44 942 197	22 373 462
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9, 14	23 618 010	17 719 122
Sum varige driftsmidler	9	68 560 207	40 092 584
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		750 000	4 077 400
Andre fordringer		5 024 922	2 636 679
Sum finansielle anleggsmidler		5 774 922	6 714 079
Sum anleggsmidler		80 123 429	54 574 363
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 738 974	2 399 036
Sum varer		2 738 974	2 399 036
Fordringer			
Kundefordringer	10, 14, 16	114 382 853	66 106 147
Andre fordringer		5 652 592	5 983 955
Sum fordringer		120 035 444	72 090 103
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		126 220	101 403
Sum investeringer		126 220	101 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 840 044	19 690 713



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 840 044	19 690 713
Sum omløpsmidler		131 740 682	94 281 255
SUM EIENDELER		211 864 112	148 855 618

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 490 aksjer à kr 68,00)	12, 13	101 320	101 320
Sum innskutt egenkapital		101 320	101 320

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	26 895 332	35 412 021
Minoritetsinteresser	13	-8 060 959	-9 578 462
Sum opptjent egenkapital		18 834 373	25 833 559

Minoritetsinteresser		8 060 959	9 578 462
----------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital	13	26 996 652	35 513 341
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	6 799 758	7 989 510
Sum avsetninger for forpliktelser		6 799 758	7 989 510

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	51 057 982	13 886 212
Sum annen langsiktig gjeld		51 057 982	13 886 212

Sum langsiktig gjeld		57 857 740	21 875 722
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	17 217 978	20 348 181
Leverandørgjeld		48 300 804	14 788 752
Betalbar skatt	6, 7	718 074	793 364
Skyldige offentlige avgifter		21 200 323	16 962 405



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	15, 16	39 572 542	38 573 853
Sum kortsiktig gjeld		127 009 720	91 466 556
Sum gjeld		184 867 460	113 342 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		211 864 112	148 855 618



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 784824

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 210 599
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MU HOLDING AS
Forretningsadresse: Kløv Gård
Kløvsveien 121
1970 HEMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.07.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Organisasjonsnr: 989 210 599
MU HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	35 871	45 817
Sum kostnader		35 871	45 817
Driftsresultat		-35 871	-45 817
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			72
Annen finansinntekt		11 198	2 413
Verdiøkning av finansielle instrumenter		24 817	
Sum finansinntekter		36 015	2 485
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			297
Annen rentekostnad			40
Sum finanskostnader			337
Netto finans		36 015	2 148
Ordinært resultat før skattekostnad		144	-43 669
Skattekostnad på ordinært resultat		2 230	-10 048
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 086	-33 621
Årsresultat		-2 086	-33 621
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 700 000
Annen egenkapital		-1 502 086	-4 733 621
Sum overføringer og disponeringer		-2 086	-33 621



Organisasjonsnr: 989 210 599
MU HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 9 7 818 10 048
Sum immaterielle eiendeler 7 818 10 048

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6, 14 2 210 006 2 210 006
Investeringer i aksjer og andeler 750 000 750 000
Andre fordringer 4, 13 875 000 875 000
Sum finansielle anleggsmidler 3 835 006 3 835 006

Sum anleggsmidler 3 842 824 3 845 054

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 4 1 618 494 1 618 494
Sum fordringer 1 618 494 1 618 494

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 12 126 220 101 403
Sum investeringer 126 220 101 403

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 10 46 255 30 880
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 46 255 30 880

Sum omløpsmidler 1 790 969 1 750 777

SUM EIENDELER 5 633 793 5 595 831

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 11 101 320 101 320
Sum innskutt egenkapital 101 320 101 320

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11 3 977 240 5 479 326



Sum opptjent egenkapital		3 977 240	5 479 326
Sum egenkapital	11	4 078 560	5 580 646
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	10 048	
Kortsiktig konserngjeld	14	1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		45 185	15 185
Sum kortsiktig gjeld		1 555 233	15 185
Sum gjeld		1 555 233	15 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 633 793	5 595 831



Organisasjonsnr: 989 210 599
MU HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 16	479 270 713	365 163 710
Annen driftsinntekt		1 402 694	334 310
Sum inntekter		480 673 407	365 498 020
Kostnader			
Varekostnad		285 481 308	137 260 278
Lønnskostnad	2, 3, 4	157 311 096	177 139 762
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	6 892 787	6 427 746
Annen driftskostnad	5	33 066 661	33 859 516
Sum kostnader		482 751 852	354 687 302
Driftsresultat		-2 078 445	10 810 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		102 548	182 468
Annen finansinntekt		155 496	50 535
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		24 817	
Sum finansinntekter		282 861	233 003
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			297
Annen rentekostnad		1 899 843	714 193
Annen finanskostnad		3 802 987	83 205
Sum finanskostnader		5 702 830	797 696
Netto finans		-5 419 969	-564 693
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 7	-481 725	2 702 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 016 689	7 543 381
Årsresultat	13	-7 016 689	7 543 381
Minoritetsinteresser		2 224 705	-2 424 640
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 791 984	5 118 741
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	1 500 000	4 700 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer	1 500 000	4 700 000



Organisasjonsnr: 989 210 599
MU HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	184 300	295 700
Goodwill	8	5 604 000	7 472 000
Sum immaterielle eiendeler		5 788 300	7 767 700
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9, 14	44 942 197	22 373 462
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	9, 14	23 618 010	17 719 122
Sum varige driftsmidler	9	68 560 207	40 092 584
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		750 000	4 077 400
Andre fordringer		5 024 922	2 636 679
Sum finansielle anleggsmidler		5 774 922	6 714 079
Sum anleggsmidler		80 123 429	54 574 363
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 738 974	2 399 036
Sum varer		2 738 974	2 399 036
Fordringer			
Kundefordringer	10, 14, 1	114 382 853	66 106 147
Andre fordringer		5 652 592	5 983 955
Sum fordringer		120 035 444	72 090 103
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		126 220	101 403
Sum investeringer		126 220	101 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 840 044	19 690 713
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 840 044	19 690 713
Sum omløpsmidler		131 740 682	94 281 255
SUM EIENDELER		211 864 112	148 855 618



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 490

aksjer à kr 68,00)

12, 13

101 320

101 320

Sum innskutt egenkapital

101 320

101 320

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

13

26 895 332

35 412 021

Minoritetsinteresser

13

-8 060 959

-9 578 462

Sum opptjent egenkapital

18 834 373

25 833 559

Minoritetsinteresser

8 060 959

9 578 462

Sum egenkapital

13

26 996 652

35 513 341

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt

7

6 799 758

7 989 510

Sum avsetninger for

forpliktelser

6 799 758

7 989 510

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

14

51 057 982

13 886 212

Sum annen langsiktig gjeld

51 057 982

13 886 212

Sum langsiktig gjeld

57 857 740

21 875 722

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

14

17 217 978

20 348 181

Leverandørgjeld

48 300 804

14 788 752

Betalbar skatt

6, 7

718 074

793 364

Skyldige offentlige

avgifter

21 200 323

16 962 405

Annen kortsiktig gjeld

15, 16

39 572 542

38 573 853

Sum kortsiktig gjeld

127 009 720

91 466 556

Sum gjeld

184 867 460

113 342 277

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

211 864 112

148 855 618



Organisasjonsnr: 989 210 599
MU HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>



Note
14

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1500000.00	

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
----------------------	--	--------------

Note
13

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
875000.00

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 989 210 599
MU HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

MU Holding AS
Orgnr. 989 210 599

Årsberetning 2021 MU HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten til MU Holding AS er investering i børsaksjer og deltakelse i andre selskap. MU Holding AS eier 68% av Byggimpuls AS. Byggimpuls AS gjennomførte i 2019 gjennomført oppkjøp av to selskap – Dør & Vindu Montasje AS og Centibel AS. Dør & Vindu Montasje AS ble fusjonert med Byggimpuls AS i 2020.

Byggimpuls AS har egen produksjon av produkter innen gips og fiberbetong, samt at det utføres entreprenørvirksomhet innen fasade, interiør og brannsikring. Selskapets virksomhet er lokalisert med kontor i Aurskog Høland kommune, med avdelinger i Oslo og Østfold.

Selskapet tilbyr nyskapende løsninger med fiberbetong og gips puss som har blitt svært godt mottatt blant arkitekter og byggherrer. Selskapet har hele Norge som hovedmarked, men har også levert til noen prosjekter i Norden.

Centibel AS utfører arbeider innen produksjon av maskiner og utstyr. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde en omsetning i 2021 på MNOK 480. Resultatet ble et underskudd for konsernet på kr. 7.016.689 og kr. 2.086 for morselskapet.

Konsernet har en bokført egenkapital på ca. MNOK 27, tilsvarende egenkapitalandel på 12,7 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økenende fokus på likviditeten med bakgrunn i den vekst selskapet har hatt de siste årene, og den vekst som forventes i 2021. Selskapet er lite eksponert for risiko knyttet til valutakursendringer.

Forsknings - og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Sykefraværet i år 2021 har vært på 10%.

Likestilling

Selskapet er positive til likestilling. Selskapet hadde pr. 31.12.2021 19 kvinner og 260 menn ansatt. Styret består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Selskapet ønsker å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Aurskog, den 30.06.2022

Morten Ulvedalen
Styreleder



Konsernregnskap 2021

MU HOLDING AS
1970 Hemnes

Innhold:

**Konsern**
Resultatregnskap for 2021
MU HOLDING AS

Morselskap			Konsern		
2021	2020		Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekt	1, 16	479 270 713	365 163 710
0	0	Annen driftsinntekt		1 402 694	334 310
0	0	Sum driftsinntekter		480 673 407	365 498 020
0	0	Varekostnad		(285 481 308)	(137 260 278)
0	0	Lønnskostnad	2, 3, 4	(157 311 096)	(177 139 762)
0	0	Avskrivning på varige driftsmid ...	9	(6 892 787)	(6 427 746)
(35 871)	(45 817)	Annen driftskostnad	5	(33 066 661)	(33 859 516)
(35 871)	(45 817)	Sum driftskostnader		(482 751 852)	(354 687 302)
(35 871)	(45 817)	Driftsresultat		(2 078 445)	10 810 719
0	72	Annen renteinntekt		102 548	182 468
11 198	2 413	Annen finansinntekt		155 496	50 535
24 817	0	Verdiøkning av finansielle instr ...		24 817	0
36 015	2 485	Sum finansinntekter		282 861	233 003
0	(297)	Verdireduksjon av finansielle in...		0	(297)
0	(40)	Annen rentekostnad		(1 899 843)	(714 193)
0	0	Annen finanskostnad		(3 802 987)	(83 205)
0	(337)	Sum finanskostnader		(5 702 830)	(797 696)
36 015	2 148	Netto finans		(5 419 969)	(564 693)
144	(43 669)	Ordinært resultat før skatte...		(7 498 414)	10 246 026
(2 230)	10 048	Skattekostnad på ordinært res ...	6, 7	481 725	(2 702 645)
(2 086)	(33 621)	Ordinært resultat		(7 016 689)	7 543 381
(2 086)	(33 621)	Årsresultat	13	(7 016 689)	7 543 381
0	0	Minoritetsinteresser		2 224 705	(2 424 640)
0	0	Årsresultat etter minoritetsin...		(4 791 984)	5 118 741
		Overføringer			
1 500 000	4 700 000	Tilleggsutbytte		1 500 000	4 700 000
(1 502 086)	(4 733 621)	Overføringer til/fra annen egen ...		(8 516 689)	2 843 381
(2 086)	(33 621)	Sum overføringer og dispon ...		(7 016 689)	7 543 381



Noter 2021 MU HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Byggimpuls AS, Centibel AS og selskaper som MU Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %).

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og



skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeles seg geografisk som følger

Varer og tjenester levert i Norge	479 270 713
Varer og tjenester eksport	0

Konsernets driftsinntekter fordeles seg på følgende virksomhetsområder

Tømmeravdeling	226 919 000
Brannsikringsavdeling	87 855 000
Fiberbetongavdeling	13 133 000
Interiøravdeling	16 265 000
Dør og vindusmontasje	20 717 000
Annen produksjon	6 610 000

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	131 882 331	141 033 255
Arbeidsgiveravgift	19 589 421	20 011 557
Pensjonskostnader	3 536 027	3 140 034
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	2 303 317	12 954 916
Sum	157 311 096	177 139 762

Foretaket har sysselsatt 293 årsverk i regnskapsåret.



Note 4 - Ytelser til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styrets leder	Øvrige styremedlemmer
Lønn	1 133 744		
Andre ytelser	4 392		

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer

Note 5 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 187 500. Honorar for annen bistand utgjør 151 563. Det er ikke kostnadsført honorarer for andre attestasjonstjenester eller skatterådgivning.

Note 6 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 498 414	10 246 025
+/- Permanente forskjeller	3 395 075	170 759
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	7 286 101	3 131 292
Fremførbart underskudd	0	(9 987 545)
Årets skattegrunnlag	3 182 762	3 560 531
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	718 074	793 364
Sum	793 364	793 364
+/- Endring i utsatt skatt	1 189 752	1 909 281
Skattekostnad i resultatregnskapet	-481 725	2 702 645
Betalbar skatt i skattekostnad	718 074	793 364
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden		
Betalbar skatt i balansen	718 074	793 364

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	9 521 968	9 836 322	(314 354)
Omløpsmidler	34 811 659	27 211 204	7 600 455
Kortsiktig gjeld	(500 000)	(500 000)	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(45 673)	(35 535)	10 138
Sum midlertidige forskjeller	43 797 954	36 511 991	7 285 663
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(7 472 000)	(5 604 000)	(7 472 000)
Utsatt skatt 31.12.21 basert på 22%	7 989 510	6 799 758	1 189 752



Note 8 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler

	FoU	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 270 930	9 339 975
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 270 930	9 339 975
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2021	(975 230)	(1 867 972)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(1 086 630)	(3 735 972)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	184 300	5 604 000
Årets avskrivninger	(111 400)	(1 868 000)
Økonomisk levetid	9,0 - 10,0 år	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	10,0 %	20 %

Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Tomter	Bygg og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 624 997	18 748 465	30 172 035
Tilgang i året		23 043 833	10 842 945
Avgang i året			(905 752)
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 624 997	41 792 348	40 109 228
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021			(12 452 913)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(475 148)	(16 491 218)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	3 624 997	41 317 200	23 618 010
Årets avskrivninger		(475 148)	(4 438 239)
Økonomisk levetid		10-50 år	0,0 - 15,0 år
Avskrivningsplan: Lineær		2 - 10%	0 - 33,33 %

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	115 262 853	66 906 147
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(880 000)	(800 000)
Netto oppførte kundefordringer	114 382 853	66 106 147

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 5 978 457. Skyldig skattetrekk er kr 5 942 916.



Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 1 490 aksjer, pålydende kr 68, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 101 320.

Foretakets aksjer er fordelt på 1 aksjeklasse

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 490	101 320

Foretaket har 1 aksjonær

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Morten Ulvedalen	1 490	100,00%
Sum	1 490	100,00%

Note 13 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	101 320	35 412 021	35 513 341
Årets resultat		(7 016 689)	(7 016 689)
Andre endringer			
Tilleggsutbytte		(1 500 000)	(1 500 000)
Egenkapital 31.12.2021	101 320	26 895 332	26 996 652
Minoritetsinteresser datter		8 060 959	8 060 959

Note 14 - Lån, pantstillelser og garantier mv.

Pantstillelser og garantier m.v.

Spesifikasjon	2021	2020
Kassekreditt	17 217 978	0
Byggelån	0	20 348 181
Pantelån til kredittinstitusjoner	51 057 982	13 886 212
Sum	68 275 960	31 234 393

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 182 943 059 82 988 522

Selskapet har etablert kassekreditt med trekkrettigheter oppad til kr. 30 000 000.

Det er stilt pantesikkerhet i varelageret inntil kr 3.000.000,- driftsmidlene inntil kr 3.500.000 og kundefordringene inntil kr 20.000.000,-. I tillegg er det tatt pant i motorvogner der leasingavtale er tegnet.

Selskapet stilt garantier overfor entreprenører/byggherer pålydende kr 22,8 mill,-

Selskapet har kjøpt forsikringsdekning for garantiansvar begrenset oppad til kr. 30 000 000 oppdragsgivere av Trygg Garanti.

Det er bokført en generell garantiavsetning på kr 500.000,-

Note 15 - Nærstående

Selskapet har en kortsiktig gjeld på aksjonær på kr. 45 185. Mellomværende er ikke renteberegnet i 2021.

Det er bokført lån til ansatte og nærstående av aksjonær med kr. 1 226 961. Låneforholdet er avtafestet og det beregnes renter med 2,7 – 6,0 %. Avdragstiden er 5 år.

Note 16 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Deler av selskapet aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordrer.

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktens inntekter er avtalt.

Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.



Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

Opptjente ikke utfakturerte arbeider, inkludert i kundefordringer	kr. 2 581 194,-
Forskuddsfakturert kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	kr.(9 372 000,-)
Andel utestående fordringer holdt tilbake ihht betingelser i kontrakt	kr. 18 607 857,-
Inntekter på igangværende prosjekter	kr. 328 662 424,-
Kostnader på igangværende prosjekter	kr. 293 606 977,-
Netto resultatført igangværende prosjekter	kr. 35 055 447,-



Konsern
Kontantstrømoppstilling
MU HOLDING AS

	Note	2021	2020
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN			
Årsresultat		(7 016 689)	7 543 381
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(130 182)	(9 281)
+ Ordinære avskrivninger		6 892 787	6 427 746
+/- Endring i utsatt skatt		(1 189 752)	(1 909 281)
Tilført fra årets virksomhet		(1 443 836)	12 052 565
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(15 104 592)	(1 546 028)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		3 531 428	(5 007 614)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		(13 017 000)	5 498 923
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(36 310 161)	(27 993 076)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		636 000	513 681
+/- Endring i andre investeringer		3 327 400	5 676 423
B = Netto likviditetsendr. fra investering		(32 346 761)	(21 802 972)
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		36 013 092	22 780 958
- Utbytte		(1 500 000)	(4 700 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		34 513 092	18 080 958
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		19 690 713	17 913 804
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		(10 850 669)	1 776 909
= Likviditetsbeholdning 31.12.		8 840 044	19 690 713



Årsregnskap for 2021

**MU HOLDING AS
1970 HEMNES**



**Resultatregnskap for 2021
MU HOLDING AS**

	Note	2021	2020
Sum driftsinntekter		0	0
Annen driftskostnad	5	(35 871)	(45 817)
Sum driftskostnader		(35 871)	(45 817)
Driftsresultat		(35 871)	(45 817)
Annen renteinntekt		0	72
Annen finansinntekt		11 198	2 413
Verdiøkning av finansielle instrumenter		24 817	0
Sum finansinntekter		36 015	2 485
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	(297)
Annen rentekostnad		0	(40)
Sum finanskostnader		0	(337)
Netto finans		36 015	2 148
Ordinært resultat før skattekostnad		144	(43 669)
Skattekostnad på ordinært resultat		(2 230)	10 048
Ordinært resultat		(2 086)	(33 621)
Årsresultat		(2 086)	(33 621)
Overføringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	4 700 000
Annen egenkapital		(1 502 086)	(4 733 621)
Sum		(2 086)	(33 621)



Balanse pr. 31. desember 2021
MU HOLDING AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	7 818	10 048
Sum immaterielle eiendeler		7 818	10 048
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 14	2 210 006	2 210 006
Investeringer i aksjer og andeler		750 000	750 000
Andre fordringer	4, 13	875 000	875 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 835 006	3 835 006
Sum anleggsmidler		3 842 824	3 845 054
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	4	1 618 494	1 618 494
Sum fordringer		1 618 494	1 618 494
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	126 220	101 403
Sum investeringer		126 220	101 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	46 255	30 880
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 255	30 880
Sum omløpsmidler		1 790 969	1 750 777
Sum eiendeler		5 633 793	5 595 831

**Balanse pr. 31. desember 2021**
MU HOLDING AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 490 aksjer à kr 68,00)	7, 11	101 320	101 320
Sum innskutt egenkapital		101 320	101 320
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	3 977 240	5 479 326
Sum opptjent egenkapital		3 977 240	5 479 326
Sum egenkapital	11	4 078 560	5 580 646
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	8	10 048	0
Kortsiktig konserngjeld	14	1 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		45 185	15 185
Sum kortsiktig gjeld		1 555 233	15 185
Sum gjeld		1 555 233	15 185
Sum egenkapital og gjeld		5 633 793	5 595 831

HEMNES, 30.06.2022

Tore Morten Ulvedalen
Styreleder



Noter 2021 MU HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	7 500	15 000
Andre tjenester	26 563	29 000
Sum godtgjørelse til revisor	34 063	44 000

Note 6 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Byggimpuls AS	Aurskog-Høland	68 %	25 486 263	(7 207 034)

Ingen transaksjoner med datterselskap i 2021.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 490	68,00	101 320,00
Sum	1 490		101 320,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Ulvedalen, Morten	1 490	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 490	100,00%	

Note 8 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	144	(43 669)
+/- Permanente forskjeller	(35 679)	(2 004)
Årets skattegrunnlag	(35 535)	(45 673)
+/- Endring i utsatt skatt	2 230	(10 048)
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 230	(10 048)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Andre forskjeller	(45 673)	0	(45 673)
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(35 535)	35 535
Sum midlertidige forskjeller	(45 673)	(35 535)	(10 138)
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(10 048)	(7 818)	(2 230)

Note 10 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	101 320	5 479 326	5 580 646
Tilleggsutbytte		(1 500 000)	(1 500 000)
Årets resultat		(2 086)	(2 086)
Egenkapital 31.12.2021	101 320	3 977 240	4 078 560

Note 12 - Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer	90 586	126 220
Sum	90 586	126 220

Note 13 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 875 000

Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2021	2020
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 500 000	



Noter 2021 MU HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Byggimpuls AS, Centibel AS og selskaper som MU Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %).

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og



skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter fordeler seg geografisk som følger

Varer og tjenester levert i Norge	479 270 713
Varer og tjenester eksport	0

Konsernets driftsinntekter fordeler seg på følgende virksomhetsområder

Tømmeravdeling	226 919 000
Brannsikringsavdeling	87 855 000
Fiberbetongavdeling	13 133 000
Interiøravdeling	16 265 000
Dør og vindusmontasje	20 717 000
Annen produksjon	6 610 000

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	131 882 331	141 033 255
Arbeidsgiveravgift	19 589 421	20 011 557
Pensjonskostnader	3 536 027	3 140 034
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	2 303 317	12 954 916
Sum	157 311 096	177 139 762

Foretaket har sysselsatt 293 årsverk i regnskapsåret.



Note 4 - Ytelser til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styrets leder	Øvrige styremedlemmer
Lønn	1 133 744		
Andre ytelser	4 392		

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer

Note 5 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 187 500. Honorar for annen bistand utgjør 151 563. Det er ikke kostnadsført honorarer for andre attestasjonstjenester eller skatterådgivning.

Note 6 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 498 414	10 246 025
+/- Permanente forskjeller	3 395 075	170 759
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	7 286 101	3 131 292
Fremførbart underskudd	0	(9 987 545)
Årets skattegrunnlag	3 182 762	3 560 531
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	718 074	793 364
Sum	793 364	793 364
+/- Endring i utsatt skatt	1 189 752	1 909 281
Skattekostnad i resultatregnskapet	-481 725	2 702 645
Betalbar skatt i skattekostnad	718 074	793 364
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden		
Betalbar skatt i balansen	718 074	793 364

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	9 521 968	9 836 322	(314 354)
Omløpsmidler	34 811 659	27 211 204	7 600 455
Kortsiktig gjeld	(500 000)	(500 000)	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(45 673)	(35 535)	10 138
Sum midlertidige forskjeller	43 797 954	36 511 991	7 285 663
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	(7 472 000)	(5 604 000)	(7 472 000)
Utsatt skatt 31.12.21 basert på 22%	7 989 510	6 799 758	1 189 752



Note 8 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler

	FoU	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 270 930	9 339 975
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 270 930	9 339 975
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2021	(975 230)	(1 867 972)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(1 086 630)	(3 735 972)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	184 300	5 604 000
Årets avskrivninger	(111 400)	(1 868 000)
Økonomisk levetid	9,0 - 10,0 år	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	10,0 %	20 %

Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Tomter	Bygg og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 624 997	18 748 465	30 172 035
Tilgang i året		23 043 833	10 842 945
Avgang i året			(905 752)
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 624 997	41 792 348	40 109 228
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021			(12 452 913)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(475 148)	(16 491 218)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	3 624 997	41 317 200	23 618 010
Årets avskrivninger		(475 148)	(4 438 239)
Økonomisk levetid		10-50 år	0,0 - 15,0 år
Avskrivningsplan: Lineær		2 - 10%	0 - 33,33 %

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	115 262 853	66 906 147
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(880 000)	(800 000)
Netto oppførte kundefordringer	114 382 853	66 106 147

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 5 978 457. Skyldig skattetrekk er kr 5 942 916.



Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 1 490 aksjer, pålydende kr 68, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 101 320.

Foretakets aksjer er fordelt på 1 aksjeklasse

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 490	101 320

Foretaket har 1 aksjonær

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Morten Ulvedalen	1 490	100,00%
Sum	1 490	100,00%

Note 13 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	101 320	35 412 021	35 513 341
Årets resultat		(7 016 689)	(7 016 689)
Andre endringer			
Tilleggsutbytte		(1 500 000)	(1 500 000)
Egenkapital 31.12.2021	101 320	26 895 332	26 996 652
Minoritetsinteresser datter		8 060 959	8 060 959

Note 14 - Lån, pantstillelser og garantier mv.

Pantstillelser og garantier m.v.

Spesifikasjon	2021	2020
Kassekreditt	17 217 978	0
Byggelån	0	20 348 181
Pantelån til kredittinstitusjoner	51 057 982	13 886 212
Sum	68 275 960	31 234 393

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 182 943 059 82 988 522

Selskapet har etablert kassekreditt med trekkrettigheter oppad til kr. 30 000 000.

Det er stilt pantesikkerhet i varelageret inntil kr 3.000.000,- driftsmidlene inntil kr 3.500.000 og kundefordringene inntil kr 20.000.000,-. I tillegg er det tatt pant i motorvogner der leasingavtale er tegnet.

Selskapet stilt garantier overfor entreprenører/byggherere pålydende kr 22,8 mill,-
Selskapet har kjøpt forsikringsdekning for garantiansvar begrenset oppad til kr. 30 000 000 oppdragsgivere av Trygg Garanti.

Det er bokført en generell garantiavsetning på kr 500.000,-

Note 15 - Nærstående

Selskapet har en kortsiktig gjeld på aksjonær på kr. 45 185. Mellomværende er ikke renteberegnet i 2021.

Det er bokført lån til ansatte og nærstående av aksjonær med kr. 1 226 961. Låneforholdet er avtafestet og det beregnes renter med 2,7 – 6,0 %. Avdragstiden er 5 år.

Note 16 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Deler av selskapet aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordrer. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.



Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

Opptjente ikke utfakturerte arbeider, inkludert i kundefordringer	kr. 2 581 194,-
Forskuddsfakturert kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	kr.(9 372 000,-)
Andel utestående fordringer holdt tilbake ihht betingelser i kontrakt	kr. 18 607 857,-
Inntekter på igangværende prosjekter	kr. 328 662 424,-
Kostnader på igangværende prosjekter	kr. 293 606 977,-
Netto resultatført igangværende prosjekter	kr. 35 055 447,-